Femme

Taille

T36
T38
T40
T42
T44
T46
T48
T50
T52
T54

Correspondances

MNormalise
36/38
38/40
40/42
42/44
44/46
46/48
48/50
50/52
52/54

Tour de poitrine

en cm
53-88
88-92
92-96
96-101
101-106
106-11
m-1e
1ne6-122
122-128
128-134

Taille numeéroteée

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
T9

Tour de taille

en cm
68-73
73-78
/8-83
83-88
88-94
94-100
100-106
106-12
1n2-1M19
119-126

Tour de bassin

en com
90-95
95-100
100-105
105-1M
m-n7s
n7-123
123-129
25-155
135-141
141-147

Taille américaine
=
™M
L
XL
XKL
HAAL
4XL
5XL
6XL



Homme

Taille

T38
T40
T42
T44
T46
T48

Correspondances

Normalisé

38
40
42
44
46
48

Tour de poitrine

en cm
90-94
94-98
98-102
102-106
106-110
1mo-14

Taille numérotée

T2
T3
T4
T5
T6
T7

Correspondances sous-vétements

International
France

Européen

S

en cm
/8-82
82-87
&87-92
9297
97-102

102107

Tour de taille

XL

Tou

S

M

I
XL

r de bassin
an Com

89-93

83-97

97-101
101-105
105-109
109-113

Taille américaine

XXL
XXXL

*XL

XKXXL



Fille

Pour mesurer la stature de votre enfant, il vous faut utiliser un métre-ruban. Il doit se tenir bien

droit & la verticale, prenez la mesure en partant du sommet de la téte jusqu’a la plante des

pieds.

Si vous n'avez pas de métre-ruban, vous pouvez ufiliser une ficelle tout en procédant de la

méme maniere. Reportez par la suite la longueur de ficelle correspondante sur un cm pour

connaitre votre hauteur.

La majorité de nos bas contiennent des &lastiques de réglage afin d'ajuster au misux le produit

a la taille des enfants.

2 ans
3 ans
4 ans
5 ans
6 ans
7 ans
8 ans
9 ans
10 ans
12 ans

14 ans

Stature

en cm

86
94
102
108
14
120
126
132
138
150
156

Hauteur

en cm

83-89
90-97
95-104
105-110
m-1e
Nn7-122
123-128
129-134
135-140
141-152
153-158

Tour de
poitrine

an cm

52
54
56
58
60
62
64
66
70
76
82

Tour de
taille

an cm

49
50,5
52
53
54
55
56
57
58
60
63

Tour de
bassin
an Ccom

54
577
60
62,5
65
6575
70
73
76
84
88



Gargon

Age St@itc':nre Hi::iur ;‘;ﬁ:it Tt:.uzllli'l-:e Tg:srs?ne
en cm encm en com
Z ans 86 83-89 52 49 54
3ans 94 50 57 54 55 56
4 ans 102 95-104 56 52 58
5 ans 108 105-110 58 53 60
6 ans 114 MmM-1e6 60 54 62
7 ans 120 17122 62 55 B4
8 ans 126 123-128 G 56 66
9 ans 132 129-124 67 57 68
10 ans 138 135-140 70 59 72
12 ans 150 141-152 5 63 78
14 ans 152 152-164 82 67 85



Bébé
Mesurez sa taille en position couchée (allongee) en utilisant une toise horizontale qui doit étre
placée sur une surface plane, stable telle gu'une table.

Le mieux étant encore de se référer aux mensurations réguliéres de votre méedecin.

Age St:. tchln re P:ni ;:5
1 mois 54 0-4
3 mois 60 56
6 mois 67 /-8
9 mois 71 50
12 mois 74 9-10
18 mois 81 n
2% mois 86 12
36 mois 94 14



